BULLETIN No. 1138
{SSUE 1
DECEMBER, 1946

TELETYPE

PRINTING TELEGRAPH SYSTEMS

PARTS

TYPE-WHEEL PAGE PRINTER
TELETYPE MODEL 27 :
SIGNAL CORPS TT4/1G

[TELETYPE )

CORPORATION

IURRIDLARY

Western Eleciric Eampan}f

CHICAGO, U S &




BULLETIN No. 1138
ISSUE 1
DECEMBER, 1946

TELETYPE

PRINTING TELEGRAPH SYSTEMS

PARTS

TYPE-WHEEL PAGE PRINTER
TELETYPE MODEL 27
SIGNAL CORPS T14/TG

(TELETYPE |

CORPORATION

EUVBSIDIARY &F

Wesrern Eleciric Company

CHICAGO, WS A

Copyright 1946 by Teletype Corpotation Printed in U, 5. A.




I
(B-1138)

SFEQIAL NOTE
CHLY PARTS SHOWN HEREIN WITHOUT THE LETTER "E"

PREFIX MAY BE ORDERED AS SERVIOE ITEMS.

PART RUMEERS FREFIXED WITH LETTER "E"™ ARE SHOWR
FOR REFERENCE FURFOSES ONLY.




[ESCRIPTION PAGE RO,
Base Tray and Casting = = = = = = = = = = = = = -3
Ballg = = = = = = = = 2 = = m = - mmm = - g
Bresk E8Y = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 16
Cam Slesve = Funetlel = = = = = = = = = = = = = 3
Cam Sleeave - Selacinr = = = = = e s o= o= 3
Cam Sleeve - Tranamitter - - = = = = = = - - - 13
Carrylng Ce98 = = = = = = = = = = = = = = = = = 20
Clutch Throwout Lever = = = = = = = = = = = = = 3
Codn Dlonn = = « = = = = = = = = = = o =
Cada and Funetiaen Bar Unit = = = = = = = = = = 5
CONABABSAT = = = = = = = = = = = = = = = = = 14,17
Condanser and 3Spare Fuse Bracket = = = = = = = L7
Contact Lavers - Tranamitter - = = = = = = = - 13
Contrnl PAMEl = = = = = = = = = = = = = = = = = 16
Copyhalder = = = = = = = = = = = = = = = = = - 16
Cover = Lower 3ectlnl = = = = = = = = = = = = = 15
Cover = Upper Sectiel = = = = = = = = = = = = = 19
Dashpnt = Carrlage Return = = = = = = = = = = = g
Daphpnt = Type Hheel = = = = = = = = = = = = = 1
Draw StIap = = = = = = = = = = = = = = = = = = 9
FIlter = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 13
Funetion Cnde Bara - = = = = = = = = = = = = = 5
Functisnm Plate = = = = = = = = = = = = = = = = 10
Ui = a = s s s s s a s o= ======= 17
GEArs = = = = = s = = = s = = s &2 = === = 2,3,13
GATETAAT = MAtAT = = = = = = = = = = = = = = = 14,
BEaybaard = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 17
Keyboerd Fanel = = = = = = = = = = = = = = = =« 12
Key Levers - = = = = = = = = = = = = = = = = - 12
EOYLoPS = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 21
Line Feed Ball = = = = = = = = = = = = = = = 9
Iine MataT = = = = = = = = = = = = = = = = = = 1f
Mepgnet = Motnr Contrel = = = = = = = = = = = = 10
Magnet = Jelectar Unit = = = = = = = = = = = -
Miscellanerus Equipment Mrunted
in Cnver (Lower Sectinp) - = = = = = = = 16,17,18
--------- 7
_____________________ L!*

Il

(B-1138)

ALPHABETICAL INDEX

DESCRIPTION PAGE KO,
Voter Contrgl = = = = = = = = = = = = = = = = 10
Motor Control CAntact = = = = = = = = = = = = 10
Faper Roll Frame = = = = = = = = = = = = = = 1%
Faper Rell Splpdle = - = = = = = = = = = = = 18
Plplonh = = = = s s s s s s s s m e 2 = = = = 14
Platen Carriage - = = = = = = = = = = = = = = 11
Flug and Cable = KaybnaTd = = = = = = = = = = 12
Powar FIIE8F = = = = = = = o = 2 2 == === 14
Prwar Supply Fanel - = = = = = = = = = = = = 17
Frint Hemmar Ferta - - = = = = = = = = = = =
Fangs 30818 = = = = = = = = = = = = = = = = = i
Hoar Framg = = = = = = = = = = = = = = = = = G
R e o S e 16
Resiatolr8 = = = = = = = = = = = = = = = = = 14, 17
Rhepatat = = = = = = = = = = = = = = = = = = 16
Ribbon Feed Mechanlsm = = = = = = = = = = = = g
Ribben Fpools = = = = = = = = = = = = = = = = [

Rubber Mounting - Carrving Case = = = = = = = 20

Hubbar Mesunting - CAVET = = = = = = = = = = = 15
Selector Bars - Koybagapd = = = = = = = = = = 12
BalanEar BRETT = i el e i 3
Jalecter Unit = = = = = = - - m == o= o= == i
Sackat and Cable = = = = = = = = = = = = = = 17
Spriog Drum = = = = = = = = = = = = = = = = = 9
Switch = Lever Aotlen = = = = = = = = = = = = 16
Switch - ThaggEle = = = = = = = = = = = = = = = 15
Tarminal Blogk = = = = = = = = =@ = = = = = = 17
Tnggle SwWitoh = = = = = = = = = @ & & = - - - 16
Transfar Contact = = = = = = = = = = = = = = 10
Tranagfer Laverg = = = = = = = = = = = = = = = L
Pranafer locking levers - = = = = = = = = = = 11
Tranamitter = = = = = = = = = = = = = = = = = 13
Tuning Fork Holder - = = = = i e 17
Type Pallets = = = = = =« = 2@ @ = = =& = = = = 21
Typa Wheel = - = = = = = = = = = = = = = = = 2
Type=wheel Clutoh = = = = = = = = = = = = = = 2
Type-wheal Drum Shaft = = = = = = = = = = = = 2
Type-whesl Iift and Functlion Pawls = = = = = L




L3 - BpiF F0 .-i.._.__i___ﬂ
TXFMEFT _X¥I2T  FEIE

{ragiA dou)
SNILSYD $ AvaL 3svd

MITIE LS
FALE prFFead

FaeE e Lol
I E M FIOT Fe T

MIFIE GRS

l.m.h.uﬂn.?hh
XFAFT LN O [EEIRS

Davps ma B
MTHIE BSOS
XTHERH  TOOL

I BAIHEND POIES
L7 - BIF NOCREPEF

FTHEEN FIOT  FEIE
MIFIT WZEs

HIHEFM FI0T7 P

[

LY BEFE

.w_u-}ﬁtl\.uua..__thh
FTR N Lide Zo9Z8

LA g oIS

o
L]
mr._., LINHAT TIDE
T
2]

LN =P
MIFE DN

PRFY T =-DENT PP 7

TTFWE - 2577 ZECHFL ../.
FIHLVZ I-FIHCEM CEOPL ——t /

N

o h._u_..__.__.h.b_.ﬁ.n..‘hhh_h_ 7

IITHE UM HIOT 992

L p-pE ]

FIMSKM N30T PIRP |
LAN JOLE,

LN REER |

MIFIT BBCED T

AL Has TE OO
AR BT -RE

FENQTTET AYD LV (TP F

DNIFS OLFEF

— Ay ooy
FTMPLPY Fosied

MFTXIE LVTACFe6p T )

FFAEE LE-gy
XFHEEM 30T Orow

IS O-RE
SRR LpE DT

FINEKM HOCGT nuﬂw__

— HFTAAF FELEF
s pLrees

MIFDE g e F
FLVW S SO ErT ST

|

| arawspm ¥207 op6ce

MFIE ZFEEF




- i -
(B-1138)

EAPOLS BRI S
SABLE FEET

PRI OLLET AT e
S (eF
oire T BN

L, FOFHS SAETEE o
L1 soem
% - ""’Eﬁ] ERPOTH EETHNNG BEATE

T
£FIOTE SHELS

Fora B
72, G2 pne|

[fxres SoEsw
Lever Zocae wegese

FFRITS LR
— FRARRSG TrEE s S

T EEEE G TP AT
FFpnd Fes a Fip $F3 FFpe
&Fa FEE AT
o s HHEW L CENTEE
Py T BT Fi’.-'f.-’ LECH WAEEE
FOOS MR AwEE '] FRE AT
e !%Wﬂﬂl
- [Fé&r7p soesw

EFETOR LRTEN ol #Om = \&Ferae AT

-FRTIIE EEE, s Adad
FIE FEEEW i e

- RAFDS QIL EING=FELT

£ eSS eR SR,
& -

"}’a'iff niAsyie “"'J e g7 seEly
5 Wer 3o e

m&fﬂf.ﬂ'&ﬂm

FEEOLD FEEPEETE
PP VI LR R ———

L7 5 ot yyes |

EFEBOEF FLRATELNPR PRYEL

FEEES P WeEA— 2L r

TRLT SEPEEE £ b8 FET FaliW
e | puen—F ¥ 3 T R VR
e —_——
PESPO SCLEW H LE6IFS THRTTIrH RATEAET]
£ 66 FOF BENAHET s ==k ; [FHESET EOLLAE
(TIPS SN SET
PIDY EOIDE PISC-GPEE

_[#2ex seosw
\Fe 6@ 2ock masyse

|

LEBELLES LS EE

FEON  EBBF prsewy
PhaiE PSS S :,.?
TS L BG

FBIrE COOF Brsc }

FIXER Tl S pTER

[_,

,#J.mr agok 292
- BIFIF Tl E SN
Mﬁm |
ok J
] / == il PESIFR ELUDE FIEE =L DWEE
257 755, Akl / PEFTS SEFAE
PILAPE LOENG o Gorge acmen

(6 6F soaw mikiws
LHEIIE COREF S8 SESTRE

Eb TEET SVPEY 2w

WIFrI3s  Bosr
TP, LA A ting "‘ FEZS wF

o sl FESIT FELETION T
FAbEIE O N Tt S - FEPEE SEICTION SN

Eobb 78 olwe-7e7

FEFE G Soferse
Lol SPT £ BTN B £

%, 1y

FHEOFFE RFRREE Ay

TYPE-WHEEL DRUM SHAFT (ASSEM,)




AT RETAIMING prEs

EHES WASKFE -FELT

EFET S SISV s

PrIET SELECTOR CAM S[EFVE (AS5EM.)

FOREF O WK - FELT

TALfG R ML BINE-FELT

FEELF NUT - EyED

FEFE WUT LEFF KAAND THEOEL D

PSS G SRS

CEER LOOK WASHER |

FeEPR! SERE -2V T

EFTE SEREW

L
P LOER WESHER|

SoFad FEPING

.W;F b,

afGf A SLEFFE INEE

= HEr WasSHER -FFLT

FEELR DEIWING BiSE

fodid SEENG

Laaddd FUSHNG

[ma7i0 o0 FR

'LJ =

SI7iad FEAZINE

EeHLTD BN

———TARS CLUTCN DR G

FER CLLTEN = DEIVEN

_.-FF"d_F-.
%.,

PrFeGH SLRING
BIE Fie BEEFEE S LS

SEEB7S LA -Ser

IEE SCREW ¥

==

Pl TR Ly I-'I-'".IS.‘:"FFJ

SRS E SCEEW

SSRGS (PCK -I"I""..-l.!'&'f."r?_['

PIFP D FEQFING

Ferio orésg|

[E&7297 Epnse Trom) CApd

| SIEEvE fAssEM)

l.!ﬁ-ﬁ.?m ADULE TG BT T
J H&':»? ELEER

gl

Aedo LoCE WASAEE
} FOB=27 phdSiEL

EGp FFR HUE

P04 Suims

R

Jesd wuF |

TFe S STEEING

fFPE SCREW

¥ Ei'-ﬂ‘:l'#'r' S S NN S

[s5mr perr

L?c?.i"ﬂ'-ﬁ'-' WA S

Eegzod sSwarr

SELECTOR SHAFT (ASSEM.)

1
SR L OCE I-'I""-l'.'!'.-l"r.'".?!

[s2e2¢ =srop

12598 NUT

Ee&T?E L AP SLATE

I;r.-ﬂi ScEEw

E§ o &0 S wEr

FJ-‘:IJ Neflm

[Far s SlpreH

fal

8

CLUTCH THROW-OUT LEVER

L_.?'.Fr'-'q'?'u?.lr!"'- QU LEwER




(B-1138)

SOFIE 5 OREW

S8 NUT J

BRF)T FELECTOR 48N BRACKET

BafF, T SPEIANE

IIljhl.':l'.a’-d-'.ﬂ DEFENT POST
BAFID PEFENT

BOSIT ECCENTRIC
A Lok WASKES
Is98 NUT ]

Bogdd scesw )
iDL Dk WASHER]

grado sceew |
2P Led ke WASKER
BAFF WASHES J

&N SEREW
SRS Lk W SHES
FA IS WHASHER

BIILE COE RETRINEF
DEFII MACNET COE
-2 MAGNET covi
(25 WS PER CovE)
BADFF AEATATLNCE gkl

P25 F AL Find & SlfE
Aol AP

Frdde Scpcw
SABE LA WA SNEE
JEFAE WHsSHER

DPIFED ALTPTATEEE {EVES

& FdE SOPFW
PP L BER W SHEE
FPE A SEES

DA ZER ARAA RS
SRAgEr LIk

SATIE FIVOT ScRFW (Tar)

HF2E N FFoe)

SRSl FVET SEREW (RarTon)
FESD L Ack WASKEREarrass)

FEESTIT SELFCTOF FLA
&IdS ScPEfw O ‘
FiB Lack WAsSHER = N

SAFSE PIVOT SCREW (TOFP) O
T 28 NUT (Toe)

DASS PIVAF ScPSw laorram)

Fd 7 ATUT (Farrant)

FER-Pdd WASHER
Er L OEE WASHER
\FMH SEAER

B2ESC SFEING

r.-!‘.t:'.*l'.i" SELECTOE AFMS
BT L ANIE BLATE
DASIE LS INE WEDGE

BIFrR SCHEW
B 7R LK WRASHER
7 * 7T WasKeR

GedF SWoRD

FEFIEOTRINEFER LEVER

IFI SR POSTE
FIR LOCK WASHER
Ixrog NUF

TR PHIT SEBEW
el N R gl o

@ ELEE GNP

DIKIT SECREATIRE
FOF PLATE

PEIGE SELECTOR POST

Foo! ASMHER

VB Lok W SHER
£ DT NIT

LE7 SELESTOR
LEVED = SIGHT

DRAIF PoET
JddE NUT

Faid SPEING

FrE8 SELECTOR
LEVER = LEFF

DB BOPINE

Taid SPRINS

BISAE SPARING Atk

EEFI SEFARATOR PLATE
L

4708 SPEING

SELECTOR UMIT

JLap Mur

BOFAF LOSKTING LEVER

todc SCEEW

\FILRE WAIHEE

#
FREPT SSEEW

IG73 THUMB SCpEW-

dd - 56 NUT 1
FEED LOCK w.d.:i#ﬂ?}

E@ed RS SATOF Pawl PLATE

\?am [ R

FIER T CLAMPING PEATE

w=ll / A,

DI BELE SL8ANYE

TEoF coliAR — L J
GHGE ECCENTRIE STOP —_

[ Bl

—

E@IFE FANGE SCALE
FOS] TEIF FLUNGER

(G HOF SCEEW

FECF SPEING
& RIB SroE LEVEE

"JEJ{? LOOR WASHER

SETRD SCFEW

BIIEE TRIF LATCH

RANGE SCALE [ASSEM.)

FE08 FPRING




ESETFO S F FUNSTION SAL

y /——-— —e F FG 78 FiN T ioN BARE
Fog?/ P HaloR SroR FUNcTioN 4

Eeap'd BEL! FUNCTTION Bak Feerid FUMETioN BAR
EEGTIE L INE FFED FUMSTIoN ga8

[7I9ES SCREW
T Fede Lok wWasSHERD

FEgoId FUNCTION Coof Bae*i)
POFSE BUSHING

—E@G P CLAMP PLATE

ECGIIS FUNCTION CODE BaR*s
Sotzd SUSKHING

i

e p—— "'" EEESE] WASHER

TITTHTIHATT

LIITH
LELTE TEITTT

ITEEHIITT]

LITTI

£ EGOREFUNCTIEN CODE BaR *3, :
FoIIE BUSHING !

ELdFre SLEEVE

EGCO37 FUNCTION CODE 84w *4
POIIE BUSHING

FLPP NUT

il
(1176 Sceew
\2r2¢ [ock wisHEE
Fosadl FEARING
e B o

| FEdd [OCk WASHED

EGG0I8 FUNCTION SEODE BaAk ™S
FARTE FISHING

ESESES COOE BL2 BPACKET

FEEENE SHEFT

ELBIBE SHIFT LATEH | EVED
TEEF SOQING

(#0854 ScREW

T LAk WASHEE
Eotsid SPRCER - LONG
|Faldag SPATER - K0T

ELEFEE FIGS. -LTRE, LATEN
EAERES FUTTON
EdF284 NUT
JE S5 SPIING

F5-dF ITEFING Fap?dd SPTNG HINGEER

fodgrd SPRING

d g Ed FPRING

CODE & FUNCTION BAR UMIT




FE G B Ep Al

[ees70 PiunGFR

. EFFIEE O EE

FLFI0F LF FAINES

L.F.::u".?’f SRR NGE

LeEITe STUL
360G NUT f

LPHEFD SPENS

Seefoe INSET

£ ol SFACE Pawl

b
|
I

T 2F NUT

FEF FASE &

BEPIS L Oew Wl SHER
' FIDET WA SHES _[

ESsSda LIFT SLIDE LFVER

FBsTrr SPRING POST
Fd-of NUT ;

leoroms posicr
= EST RO BF TP

\fe2z0s SrUD
o \ \FIFRT WASHER

PGEP Lock waAsHER |

EdINFE SHAET

FAdSare LIFF S0

PGP SCEE

. E A ICea THIFT SLIDE

\L [tisr® ScoPEW

1
- -l #JJ.#’{.-E‘J

o) :‘_.5'.'?#.? AT

HFOR T Wik =FELT

FF @S Wried s

..
= 4TI SERNG - SHIFT L8
| FEITE SOQNS - LIFT Siroe

i LEFS\E FPPINS PLATE

IFZF Srnfp wrdf SCFEW
FEED LOCK w".d:gr,ej % fjj:'iﬁﬂﬂgﬂff
S5 6 BUSHING FEETiN SR LATEN
| SFEED SPPNG
FEESE BUSHING ‘u I T 1 ﬂ
- |
I T T |
; T FEdiad ® Fun
BOE TS B SWING J— E— = [a FUNCTION FPawil
ES@ITY T SHiNG .{.rff 73 BFLE
ETiON BdrL
. JEBRE SCEEW 0 P
H330 WHsHIP - For EATORE P L R - ERONT
FHOF WAESKHEL -BOFrom EE PO O FRR - PEA P
i"-i.'i:':a'- ﬁiﬁ WA sHER / = E7A0A BETRNED
! SES7E EFUD
/ [i'ﬁ'ﬁﬂ ok WasSHEZ
HIFER STLD A NS POLL D
ﬂi-.:d'!ﬁ;{ifﬁ”h"ﬁ' HEX i A A ALy
= o EE =TS
SR Lok wiShER
TEIFIT? SOSTF ~8ng FEEOWER diTh £2E NUT
W7 ol ER
- e Farl o FF Tdin e
i AET Ly A ATl sTD
Sl By L@k WESHER
FTSBE NUT

TYPE-WHEEL LIFT & FUNCTION PAWLS
(FRONT vikw)




Eddf 82 CAM FHLOWER - =

SErTD Sres
2506 NUT
FTEE POl
303 FETANER
LGk PE SCPEW ]
EEFARP OVE BiNG-FELT
IS8 NUT l

f.-!-'.i-'a:p.-' HEEEW
[Fereg ciame

F&&i8] FELEASF [ FVFR

FEdéPE SCREW
Fad S8R SNl FiING=-FEL '.I'"] ESDER T =L I
FeraIE NuUT J
FarA33 BFLEASE 40 . 358 SPPNG
(TGP VIEW)
MRs SopEw
8354 WA SHER (BETWEEN E6aidT § 90583)
TO0F WASHEP IOAFD [ In
) LOck WASHER |\ orale
FEDE NUT
P - 5l
FEE/E87 RiBBIN LRIVE (EvEp— Fid sjs:iﬁf BING -FELT
AEFE NUT

FEE/Bd TRANSFFE [Evag —

——MBs SPEINS

Ee&l 85 STLD

SIS LTk WESKHER
LA E WS

Eeesas o HAE’F—E
EFeIIR S A E (PF

Feriod BusiiNe ]

f.l!'-ﬂ'.ﬂﬂ HEJCRET
—= O ESFEW
SR LOCk WASHEE

LTO8 SEPING EGEIEE SHIFT LEVER

el e BUSHIMS
Ple SC08W
FEF-Pdd WASKER 4
1@ LOSk WilSKHoZ

G689 OVl NG
E&7rA9 ol AME (PEAR)

Fele MUT

FEE/NE SPRING m.rr]

EEFBXL BEQING Frars

MI3C. FUILICTION LEVERS
(FROMT view)




TEIE ErAASK S000¢ WwTH BLACE EBBRON

ATE  IOESW

_d,-
(B-1138)

1&::# SEEW
A 7RI LOCK GASHED
,/ 7 wASNED

F?ﬂiﬂi‘ EOA0N SPOOL (EMPTY)
J
'3

EGBES] FEINT HAMMEE SL008

SFAR SOEEW

LRBASE AMOAS TG BATE

AEGC B SRR

Mo TEE SAEAT ERTENION

QO7ED BATCHET SHAcT
o733 ALSNNG

POFTI wWASHEE -FELT
POFTL EATCHET <LEST
SOTIT FENCTION BRENG
&E0T SCPEsws

. HoAIY aolbaiy PosT

DTSR  BEP

. DA d LUAAAN FEMEPLE § EUER

MTID STHD

BZI0T ITOR PLATE

AOTE  SCESw

AR SO e ASHER
TEFILT A SHEE
FATH RS

S8 35 SEPE PosT

BOTIA PiAAN FEED Blivd |

A3-/27 scpLEW

AT BCiPE W

PITLS EPA TN G LEVER

PATIT BLsANG
BOTHE  WASKER - SFL T
ri'ﬂ?.'.'.fj BETCHET = T

i’s::'?w EATCHET SMAET ;

BOTES FRCTION BEEYNG
P =

BI=/0  SOPEW
BATLT LD S 4 TE

BOFAF DETENT S50

BOTFS S CHECE BdE

r!ﬂ?ﬂl".'-" SCE L
Eﬂ-?‘!ﬁ BN G

BSTTOM viBw

RIBBOM FEED MECHAMISM



aFTLET MFYT Fefee

(‘W3IssY) IWvad dviad

TIHE M JEPPE

XFHEFM XI0T EF20
dithd F-pEF

XIALT IEFTE —

~

BHidas EFEOR

NS [REOS

LTPA-DNIE TS IBFOF
FFHTHM n.E.EJ

IFHERM 20T FRDS
o I F-PE

L LAEHE WOFT FREDE ——

AIHEFM XG0T 2 2EF|

ASFRT GRFRDF

= FIXY T=2510 E5Z224

R ML S Y- HIME M EFOPL
TIFNST-25/T0 Zrerd

. XPHEFM FIOT GERZ

Ly F-pE
LAFHEFT PE S FFF
|FenSEM X207 PIFE

e L LN faZa

: J LN BEFE
TR | MAFIE LNIA BEOEFT

LN BESF
NSNS FH F227 SFEF

LN 2208
LTS =DNIY IO EFFPD3|

FIAFEY AZPT F0RT
MPIW [FEEB
—

MBI TS
_,hh.i.u_-_ﬁ__m_ DaWER 18I F

{ LN F-PE

HTMOT-DNII¥ 7R PLIL27]
[xrae wiism) |

\MIT2E QaAicd (EROE

u. XINE KM fo0d
_m_..-____._._..lﬁ..____.w__..ﬂﬁu.__.l..__.h

T =BT ETG rroce

o I A Hﬂ_.__._.n_‘h_..u ,_a i MAFIE Bps
E.E.iﬂ Hw.wﬁ 7 hﬂwﬂ I TIPF B FEFE
L RTFIFER BEFieF
hiwhh-ﬂ_.hf{xﬂﬁﬁ.ﬂ.ﬁ“ﬁh.__ HINCHM XI0T GIB2
e TIRE OFf SN T OEET MEIIE JOFSE
o IS £OLP) | awvwzs 278> Ep2ve
|0 | e M IR e #LPE if FIHSVM PEPE
- i _,wunﬁti X307 ._.__iw
sl MIXZE Tl
Lo
m “ 2 B LN EEFE
<3 HIHSHM X¥DOT OF
ool 555 pa e 5o
E
el S EE0E— _ sommonl 55 24155)|
MIFIE T2 )
7IIR O/ D2 -= n__ = (WIEEE ZFEHIVN ] uﬂ nuﬂnﬂ
. FINS M ¥I0T 16
' nﬂhmﬂhﬁh [ MIXIE B
K7 h ; DIFINFDID FELEL
- .1...1..
Maxos hhﬂ,ﬂ}__uwrﬂt == _ —— DMXTS GL-FE
ﬁu E o T e e h._...“n.u__...._ FEFE
T o AINS Y XI0T IEIE
IS0 DNIZAS ELRPL Iy iR & S i FINSEN ZOCL
DT E FOLF s MFXIST FEF/
-
Eﬂﬂ&ﬂ%ﬁnw ﬁ_ﬂ \ e — R g s s e T— [is0d pEZos
¥IF  BOEY = A Al
ﬁ}.ﬁ.ﬂﬁﬂ g2z ﬂ“ | PMFL S
FAF & >
I (WICS ; : MEFIE BFETE)
|m.1_au_n e WO ] HﬁﬂTl x_x x_w ﬁ ~— M OT -7/ u__._.tuu_.”-.
T N PeF
e 2212758 H —= = N i
SOLE WAFT SNIXSS 626 /6] * WiHE 2688
ZIHE G HIOT 1S4 ﬁ FINEUM OO
MIIIS 220 . — ! HFH A FIOT IEE
LITA-ONIE 118 GLDoF ﬁ pMa0% 22508




...]ﬂ-
(B-1138)

e R ALAEAET SOOI ORNE
TH SRR oSN P
DERS LR AR

FOREE SOEEW ]

SRy Lo HH.E-'IHEIJ

Ll Ty FEATRTES

(eme soes

F & &7WE BEFCHET-

1

L
YORIIF SEENE SIS

HFE TS
2B SO Ry |
FI-AF SoEEN 1

RS LD WREALE

Tl P BESLAET

FRLAE FRBNE SPET

HoEEw
r#‘?;? LOER RRTAE

FE T SOVTRET TN E

L_ P BN e LT

SAFRP pLede B ATE

FigrES saaTHeT IS8

FEFES AT AT

FEETE SA¥TACT KOEWE

/ E 2
TEANSFER CONTRET (RSSEN)

FETHT STEFEEF

FLSHT I TELATIE

[fvgy.-: FEOEW

FoAS LA WHSHE®
|#eopg srsvivs-BdesssTE

B TIE FaATE S ATE

FETFE CONTRET BAT Ve

Fl IR TG ATEE

HETHAF S SEFTOR

X
7 4 PULE e AT

RELER CBNTRET LEENE

MOTOR LONTRIL ##?JIFMJ

FékFE ITH0
Zé6P LoEk H’M
- AT B

i TTG SRR
ELTE I TEA IR TTD THIEA

LS LEWEE-WITH Nl

rF i AT KT TN
P =
FEAS  LdEA PARNEL

Lis ARS8 BeVE-FELT

BIAFHT  FEEEW

Fr LIEN WRTNER | g m
SOT 2P MR L

FEa AT B F

Fad 08 Foi o Tais S

IR RASSE ST TEAT

=5 A

POFEE SIS

yr ﬁmmﬂ
FERE AT

£ AR
MRS

SOEZR KEL
drS LR
T

POGST ELNETIN AT

Pasig Seavms |
FEL TP BELL FENTTRN AP

Ery- Lt s o
”E;..-'_F.-"' LBLEN PR

e TIR LATEHR
FRLE SEELW

ﬁf LaH WREHEE
l{ £ e

P T
AF =T S

LEESIT FECHWTANE
rf..:?j"..-" FEELW
s e Zace wirssse

_['f.r FRAPEE -

BoxF PR S _,]
ABRTTR FEESW g

#, TAELNE -
'l_#.:.u FRENE - BITTEN

e E R T FBNETIRN LW LT

[FesdZTT FRATE
FoEEs f:.m-f G
o O
S 7RG FENETION PRWE LRTEN
POSIE Boswins

N E T PN

LB LPES WRTYEE]
LEl T AAAT ]
SERE BT AEE

[;ﬂ?.f# FEREW
BOTRD A aiEe

e mrm&m:l
FERT AT
FOSE  WAREER 7

LZA9r L5585 PATAEE

o

AL ArESR
POTST SR TEE

LA SPENT R TNER
FEPF T _J

oy ME #‘E‘%I

FOIPE TP
e Ko

L o PR SEATE-PETH FES

s
FEEF FISF BFIVES
| FA-F AT

FUNCTION PLATE (RSSEM)

:;j#: A RS ST
(A




-11-

(B-11238)

BAINAT BESL -
LINCHT FDLOE

MIIA LMOEL )

("wassy) wmfu&ﬂ MNILYd
LoN BE-py

LAraE TIS ArhdrW (TLO0E

FFEWS FTAE EL608

I TWE  EOEF

MFIIE 9Dy
LTI X STLOE

ONIAE Dogos|

\Farvrias 1% DiE0E

[ imv pese
| wdass soore

ANZIDT OOLOE|
MIFOE POLOS

XIS .‘UEEW .

ITHTHNM X207 OpoE
LY BESE

LAV NILY I POR(2F

| awwsww ao0T séiE
AIFIE DL
| cmvwrs Maivie oPios

FPELOR FFTm) LON. SE-pk

[res06 1) TTHIE = STAEPY  LZ-E0/
FONFT ~XTNEFN PEEr-002

MINDIE GRS

NIV CZL06

{Pre-0oz PG ) dM DANVLIIS 16606

{ Rl IOV IFFYI F2ON)F0NE Ik PILOE

FTHEEN ¥IOT BT
AIIOET FEFOF
ML NFIIT PEDOE )

SOLE IPIPSF
FENEFM 0T TB/Z|
MIFOT DPLD)

diidos TEPE

MY TMrs FEPO0R
HFIFTE PILOE

FFHE FAT hn-ﬂnm,__

N EEY T FTANEY FoEFTIS FANLEINS §iLOE

MmAIA AvIa
= . ' [ LON PEST
L N B XFNB M N2OT fBIE
B _. HIUFT IRLPE

A, £ ML
nm i 5

JTE P FI07  OFE
INM GE5E)

_. FaIFa'S FILOE
ST FoF

LTFNE OFy N7 CRD06-

MIFOS DEFErL
.mﬁ_____m_.m..-_ﬁ.!.u_ﬁﬁu.____h__.h

| Lsor Drvidas arseor

AHILET DEFLD S

2THSHM  ZO0L
Sz o006,

A DNIRET GRDOS

LaWANS FEFITEY SHTESIN EONOE

.-1,_‘,._._1.. nwnuﬁ.*
FINTPFAT LE-g0W

FENE L
FFHENA NIOT fBIE

HTHE M _AO0T oFer
T 662¢)

(FF 70>

IS [ eray
SOLE SOPISYD ZRDOG

| MIFIE LIC PEFL

P .&_quﬁ_w.‘hw...ﬂ.m_ﬁh.._-

| My FCHTTIE JANEEIN OVLO8




FERER0 SLAMFP l"'-l'ﬂi"l."'——\

//— e B L AME B ATE

18RS P? KEVTOP SPPING |

£ GAEIE STRIF
FOREER } =
regsss STEIF f ‘I
EUSREE I ELBREE
|
Fearrs cLame pLare| ] ! SESE 2L AreR PLATE
1262 SLEEW 1 ¢ IPEE SCPEW
@ D + + + = + + £y
£ GG RREREVBOARD HWI} (::’ s + * * * % - O C} L loFOe SCPEW
(o IVE PRAB WPINELE) g . g ) = D O‘ C:’
176 SCREW [1irg scoEw
’ FI LOCK WASHER |78/ Lock wasHeR
FEEI87 BRACKET - FFT EGETB & RN ot T EIENT
KEYBOARD PANEL
(FRONT WwIFW')
SEETE SHAFT
rEvross{sss magE =) — - — i S ak— SEIS ROLLER

Feerar ciampe

(HOT INELUDED WITH ra‘w‘::PJj

/

Pd e SOPEW

Feefde JTEFoToR See*)

ICPEIG BINS -FELT

Fhg P! SELFC PO Bp 5

FI-400 SCFEW ———

]
|
i

- s

FEEFIP CLimger BfFs

/ /

FHETLE SPECE S48
FEEIET SPACE BAR ViokE ——=

/]
e i'rdff

£ e ITLEE Y LEVER =L OHWER
EFEEFFF SFPACE KEFLEVER

FELRE) EFy LEVER -OENTER

i
| [—
{8

Fe& SIE SELECTOR BAF #]

ElEPd N SEIFCTOR Rip *4
F 66 TdL SEBCTow Baw 5
Foef&F UNVERSAL FAE

FEsLAR FvDE-PEAL
A3-8a SCPFW
PR LocE WASHER

35 -0 SPRING

ﬁssuu SwaET

Falaae SPACE  Bae loae
EEe LT EF P [ Aprg=0RPpFe

LS &34 T ROl

EAFES BTOF 4dvd
S SoREW

HEP SCPEW
Fedo Loce wasweg] T f""""'r]
SEEPE & SPEING &

S LPCE WRENEE
FEEE HESHEE

&2 clampe

FaEIgT PoOST
FOREF SCPEW

FEdD L ook whsHer | TEAR

[1GE SCREW
[?-"5'?3 WA SREE

[Eﬁd'ﬁ! ErLMENE = EFT END
£ EEdET LI BE - e W T END

EESSp SPNE -KEVLEVER (30 )

f7E SCFEW
2@l Lock WASHFE

SE-8 SPFNG -SPACE EEpIEVEL (L)
ESdrid SELPING

SArSg MU 1

Ecé IS SLHDE -FRONT
Fg7/88 =Tup

210/ (ock wispER| CROS55 SECTION THRU KEYBOARD

EGPId 7 Blia - I FPReNg

PLUG 4§ CABLE (KEYBOARD)

PP L Ok WASKER
1.;*?1:.# MOLINTING ETVEBOARD)

fEDEFE CANE - P EOLFD
MH--!E‘I =1



- I=r
(B-1138)

TEIS nyT 1

[24-4

6835 wASNER |
LGoAOS CATENET

AT
| 266d LOCE WASKER

fz#aa Ve

S0 MUT

FATe wASyER m

Faados sTup |
I

tfﬁ?ﬂ? PEAF-248T

Ede 407 SPACEE)

EIREGEE LATCN Bdwr
(ESeds® OP/VE LARl

ADF-Z7 Md'-.!.-ﬁ"EqEJ
FA3BDT SCEESW

| (werH PoST)

Wﬁf

D =55 AlyT
Aad T [OCE WidENER
FOF=FT RASHEL j

EGbddT Baisy

IS BAPING

EGTr T CAM SLEEVEAS5EN)

Eoaddd BusenG

ESoddd CLUTEN BELEASE AN

2525 sSMcEp

[

e dod BL8A T

THESDT WASHER

£CT45G GUiDE PLATE]
F7S  SCPE R

A3 SOPG

LFBF LACH ws sAER I

Foodon ASMNAG

[ HIGE SCEEW

EaF P SO08

AAEe smpEly Y

l.!le.'.-..l'.r.:' LOCE WA SHED
ESc38s av4rEr

HEds WASHES ]

ITOE  BCRE W 1
ToLP Lock J-WI'M?E‘]

FoaiISP Lock” Loge
dILTD  EPRMT }

TIIT L BNCE -EELT

Eoadf? CONTAST LFVER

[Fae380 comTReT shG- sopue

FLBAFE LOCHNG EFVER

]rEE-G.?ﬂa' CONTHIT S0 iz e
Egad VT COVTACT SOG- SP00P

Foaddy INAST

(EG# 37 CoNTACT 398.-SINGLE

E&T8LL ot de
DTFAF ST SCEEwW

FabBi13 Syd4ET
[EFeaIAT STIFEEAEES=g@app

EG7RLS SPACE POD EXTENSON

|ECe383 STIEEENER-SINGLE

FE@pITd CiAwD B ATE
[r303 BcEeh

EETHAFE 0Lt 4D
ATFRAT BET ST
e

FelddF nodes pan

IEGLETH DuSsinG = BARELITE

Cae3Ta syl ATOR

LFa@gITE oAl dTog

Ll 33 a7 S A TOE
[ros: scesw

EGedLi CLUTCH EELEASE)
IF-68 So0WG J

FRONT VIEwW
226 SCEEwW 1

=es LoCx HJM-'E“]

BRI ELTED

HTE BERER 1
219 LOCK WASKER)

FILTER (ASSEM.)

\IedO LOCE WASNER

ADILT BScpcw
3524 T

~EFLTEFe BEACYET

223N FRTEER




(W3ssv) HoLOW

TP SLDVS

TN SN JEFEY BTN
(LY IREVES TRTOMW ..u.wmw
FIoLD o8 ASI oM O8RS \FOLON FREFO!

XTH - FIINSS BEELD
%.._..._________m..t____._w AIGF .____ﬁ___.%_
AMIX2C FEL

HIHSEM X80T OPOF)
MINoe 22/

_xhtwwum 175 Loge MiiM
, - (GO .
|\azacz .E.._u.h..uu_ sriésy

A B = NgiNG FEER T

Rll«(f

ST MEAXE FECP)

DNIHS HA (M)
o ﬁ__..____.__ - HEAXE ZEFFY __,MU

[ DNINGE KL IM)
| FONIFACE - HETIHE FiFrerh

\ 2
[

L’

w
| m
E — FiF T SOLOW OFZLDS 0
— ==

: P__u_&.nt._t Are7ré
.m__x _. MBI 208 g
FIHC M 0T BPEEE |
MIFHR ZrESY
(xonswm w207 1602
o L MFIDS 2ps =
(HKZ swpe o€, |
FOLSIFFT TESTE|
EWHG POE) XOLSISIS FORBL - ____,
FLITIAVE-SINSHM BEL 00/ / W - XIENTINGD COLERF

FLITATEE - TN oM OFETL

’ \
AINTEM FPOPE
FFHEEM E:m / FFHEEM ¥ 207 B PRE

h..uihmthhﬁuhth
MIFDe PIoers _, MIAXIE LEF/




IAUNS LEF2eR|

9 9

= 9A03 40 JAISH AILMNNOW S1d%d "I51W 304 @I +, Ll '9l cADv4 I3S
(mIiA aNa h_._ﬁ_mm

(37ANAM G¥AQ IAINQ) NOILDIS AIMOT -AFA0D
_‘ LON P-pF

HINCHEM A207 ZRES
- MIIIS T-EF

Lo M_Hﬁhuuu.

b XIFENT- W35 OEPRI 7
! SN NTTR XTFFAX HFEaf

MEXDE D2

oI m ..ﬁ__...__
43T S IXEE 4
LB - i N TerxT PPRLP

NOoM FEIERD

L FEIFF
FAHEEM NI T &S
FLP o R 1T OEEL AT

HEAFENE - (LR
M2 2280

-15-
(B=-1138)

LAN FEFEE
FPHEEM X227 I

DA S FO2F

Fany ot grs
MILET fORE m_L

AHAF IS PESFS

Fi¥ IS R TIIERLRF
IO - TN EERS 2
LA IT-HOOH LRrERF
LW RO DR R

AN F-FE
FIHEFM BZPFE
MIFIF SO FF
NILFD PEIEDF

[@288ny- Wwos Gosies
" Laxcpas seied

[ inN O.27e/F FFBERS
L MII2E EBE]

LN . RaDg
XIWE N PAISE OLERR

MPFIE By
HIL T POFLPT

_‘.__.h_____...u L - RO NT POGLRT
r dAIT LSRXENE FOELPT

(1w gssas ZEGEeT
r MEXIET FRI-EF

HIFEOF- AN SOBLE R

HFHEEM FIE] MEAE
M EAM 2008
ﬁ (vl s OF aNe S04 )

% AN FEREEF

FLFIS DM prroly OB #
AFX e eSS

SEFTID [EXPTF




-EE-
(B-1138)

MISC. EQUIPMENT MOUNTED IN COVER-LOWER SECTIOM

Fi.?l‘ S TTM = jE.r':l.'.E"..-i.’.‘?.i'ﬂl." Fa@i3] LiE METEE

T COVEE oA TE
MO TinGE  SCREWS)

(TST  SCEEW 1
Eppas  SPEED NUT|

Fégsd m;ﬂrima omines )
WITH MUTE LOCK WASHER

PE8IB KOS LIME METEE
(Tl pofdd) SCeEw]

47 A 2
Filial’l B
Fer il MOUANTH G TR

YEadiTd MAME PLATE

£  BEEAr gy
?-Il".-':l'h" NUT)

7380 SIwiTCH -
WITH GBI MUT .m:f.r
AND @Bp09X wr—-m}j'_

A8-24F BEGEw

miaPi5 SOEED NUT

\

POWER FILTER

OTASS FOWEER FILTER

CONTREOL PAMEL

A3888 AT
2R LOCE WASHNER

FENISE COCFMNOLOEE E00 ——

E&Azpd NAME PLATE ———=

G SCREW
FEEF NUT

COPYHOLDER

(WITH WPE STEAS

£E9184 DECTIEIER ;!
TS § WASHERS )|

126T SCEEW 'li
218y Lock” WASWER

RECTIFIER



F—————

(B-1138)

MISC. EQUIPMENT MOUMTED IN COVER -LOWER SECTION

Larodd MOUNTING PLATE

FEFELT NASTE FLATE

IFG&E SCPEW
PIEET CABLE =} am D

-_|.

2EIP ENOSR
{HIFH (E5F3) Scpen]

FERIFT ROTARY SWITCH
(WITH NUT & LoCk WaSKER

FEFidd FUSE N BFP |
-PLUBRBEL

TS S8

FOWER SUPPLY PANEL

EEITIE SOCEET ~IF TESrNEL —\

/ ERTIRE MOUNTING PLATE

/ ‘.ﬂ" FEPIS) CONOENEEL-FEME

[T~ 1
& | @L IPGE SCREW

i GrRIed CoNDENSER 3
I:@ — FEF SCPEW i
i | BFEES NUT

ll..._+__._...
t___i]f GOTS FUSE CLIP
e el ScifEw
P ] Fedd Lok WishED

W/.—-" Jd-LF NUT
E Fe@iis FUSE~rAME

-EFEIIFE FUSE= e AMP

CONDENSER AND
SPARE FUSE BRACKET

{Fed SCEEW

;.
ZEPOIL SPEED NUT |

FEGRAF? CABLE - o VIR |
W O - LD

Fiel Lock W rs-}
- -
SREES NOT %

SOCKET 4 CABLE RESISTOR

= FF RIS FESE TP FE08 GRS

IPad ScPFW
TR oSk WESHER
AIFES Nor

e840 JiNSINE FosT
FEgs WHSKHELD

BASES AT

. 1 ol L
e 2 LINE i

)),f IR LODK WASHER
LR

S|

E-EIFFE CPpR

X

FAREE WU
LIR) Lok WHSHER) THIS Si0F
TEOF WASHER

PPE 85 SPICER
25- 34 scopew [OTHER SI0E

TERMINAL BLoCk

“FEFr@ TERNMINAL BoCKk

FaFESR ST - BARELITE

SE-F SPPING

TUNING FORK HOLDER




=18~
(B-1138)

MISC. EQUIPMENT MOUNTED IN COVER-LOWER SECTION

1P SCREW L
EF@IFI0 S, Eg

Hedd LAk Wi SKEE
FFFIHNUT

£ ST FPL008 RO L FRAIAE ——

EEFEFD RETAINER

Fo I8 SoPER
AODEE WASKHET - SORMNE

S OSSR

ELIEID SPACER
B.'FJ.'E AT

_____ e

I I

! L

| :

L

3§ [T 3 |

I I
-—f Lli__@l_ - %
=i I I . i

EEEEBI0 FRFER FOLE SFNEIFL

o

ELTRA srUE

(WITH DETENT SPRING) |

EEFLS! TENSioN SREING

fE F SCEEw

Fid LoCk w;sﬁ..rp}——qg
83885 NUT

FAPER ROLL SPINDLE

= F G IR FENSION SPRING

@FFST FAFEE £Foly
DPAE ERPPING

SIAEE NUT
IR Lok WASNER
e SCBEw



_tﬂ_
(B-1138)

73 BNIBSE FEGEN

(P31 A oMz LHDIA)

(3ANIaMm avaa 3AN0) NOILDIS A3ddN-AIA0D

AIIF PN P RO R T

T

TIEFE - TWIE FOBLDF
— FirTd SWFTD (6P F

MIFIE POV

NILE? SCBFr

!

7T

i

I'“




- 20 -
(B-1134)

BASE

Fe @02 Soe s

FSERFT ANMSHES
FR-FER Scplfw 1

SHBE Ok *FJSH!.E‘J'

IOFIET BING

IOEEID FUBBER MAUNTING

E-oFI08 2N

- —

fE3TTR WASHES ——

?

B3PS WASHER
FALIE LOCk WASKHER)

Bffas NUT

ELEVATION “A=A" [ENLARGED)

EG7234 CARRYING CASE (ASSEM.)-CLIVE DRAB

e p 7RIS WS N EE

1 FZFPAIF WHENREES
F4-FO00 SCpEW
SEAIE LOCH s ES

E-aF@Ie SldmE SoPfR



_21_

(B-1138)

KEYTOPS & TYPE PALLETS

KEYTOPS TYPE PALLETS
DESC. | imeacs] PESC | DheEes| PESS |iiitees
A — |fe9782 A 2083/ - 20583
& ? |f69797 B 9083z ? 20878
c ! |fzo79s c 20833 : 90886
D % |fc2784 », 90834 $ 90875
E 3 |Fc9774 E 90835 3 9086 |
F 1 |fFeorss F 20636 ! 20579
G & |fFeoide G 90837 & |90877
H stop |FL3T7ET H S0838 BLANK 908458
1 8 |fc9772 I 90532 | B 20866
J Vv |£cer788 u 0840 ' 80885
K ( |fc2789 K 8684 | ( 90880
L ) |fg2r90 L 90842 ) 2088
M . |€69729 | M |90843 . |o0s88 |
N 4 |Fg9728 N 20844 . 208889
O 9 |fF¢9r80 O 20845 ] 2087
P & |rFeors8/ = 2084 & £66363
Q 1 |f¢ayp7¢e Q 90847 1 20852
R 4 |f69775 R 90848 4 30862
5 BELL |Fg2783 5 20849 BLAMNK AoESE
T 5 |ce977¢ T |208s0 5 |908s3
U 7 |69778| U |20a8s/ 7 |208¢s
v 3 |fFe272s v 20852 : 20887
W 2 |£fc9773 || w 90853 g 90860
X ~ lrgor94| x 90854 | -~ |90s8:z
Y € |£69777 Y 90855 G 20864
Z " |(Fg9723 Z 90856 i 9&55#
rigs | Fgarge | — e — —_—
LTRs |£g9800)| — — — _—
LINE | rgogo) | — —_ | — e
s 979t || — —_  — _

BLAMEK

Fc280¢2




s -

= 22 =
{B=1138}

ONLY PARTS SHOWN HEREIN WITHOUT THE LETTER "E" PREFIX MAY BE ORDERED AS SERVICE ITHMS,
PART NIMBERS FREFIXED WITH LETTER "E" ARE 3HOWN FOR REFERENCE FURFOSES ONLY,

NIMERTCAL INDEX

Magnet Coll - 92 Ohma, b 1595 FRut (1/4-32 Hﬂhhj Tl681 Elbbon Spool = Empty,B
Berew (6=32 x 7/16),10 3598 Nut (6-40 Hex,),1,2,3,4,6, 71697 Clamping Plate,l
Sorew {10-32 x 1/2},15 7.9, 10,11,12, 1‘_!- 72513 Driving Dise,3
Serew (4-40 T 1/8], 12 3599 MNub (L-LO Bex.},2,4,5,6,9, 7251k Spring,?
Sorew (6=32 F1, HA.),1 10,11,18 72515 MNut (5/16-32 Hex.),2
Sorew (4-40 x 3/16]), i,E,lE 3607 Nut (1/4-32 Hexz.),3 72516 Retaining Dise, 3
Sorew [A4-40 Shouldsr),8 3606 Hut (6-40 Hex.), 1 # & Ty15 72517 Wut (518 x 32 Keyed -
Sorew (10-32 x 1-1/4 Rd. 3640 Lnck Washer,1,3,4,5.9, 10, Hex.),3
Hd.),20 11,13,13, 1¢,i 50 72521 01l Wick - Felt,2,3
Screw [10-32 x 7 }, 3646 Lnck Washer,3, 1l 72563 01l Ring - Falt,3
Borew (&=32 x 9/16),16,17 870 Spring, 1o 73175 ‘Washar, 20
Screw (4-40 Shoulder), 18 L5623  3him, 8 71180 Switch - Toggle (with 91683
Nut (10=32 Hex.),l,6,9,10, LGOI Spring, 15 Fut = Hex., and 93095
13,15 . 4703  Spring, 9,10 Mot = Ring),16
Hut [2=56 Eui;,l 13 &T04 Gpring,9 TigaL  Borew [6-=4L0D E.at} 2
Nut (8-32 Hex.),1% LT08  Spring,b,7 74032 Dise - 5mall,1,9
Nut (4-i0 Hex,),h,11,13 LBOS oll Wick - Pelt,é 74033 Washer - leather,1,9
Spriog,5,7,12 LBlL Look Washer,1,9 ThIAL .'Iaa.har
Spring. 17 5,75 Nut [3/16-40 Hex.),b 74399 iﬁ-bﬂ Piint), 4
Spring, 5 5366 Spacer,9 74536 Sarau £-L0D x 5732 satj 1)
gpring, 6,13 v 0685 Sword, b Te54L7 Collar,2
ing,1 6689 Separator Plate,l 74722 Washer,l, 8
spring,9,10,12 6745 Sorew 510-32 x i{ },2,6.9 74879 Spring Pest,9
washer,1,2,3,10,11,13 6745 Screw (6-LD x 5/16),2,4,9, 74352 Jorew {4-;& x 5/8),5,10
WaahaT, b, 7 11,14 75961 Spring
Washer, 10,11 6799 Screw (f=40 Shoulder),k 74586 Screw fﬁ-hﬂ x 13/32),6,11
Sorew tﬁ—hﬂ ElJInu-l.l!ﬂ'}.E SB0L  Screw (L=40 Pliet), 4 Te60T7 Washer,13
Screw (6=40 x 3/8),2,7,8,9,10 6807 Serew (6-40 x 3716 Set),8, 75750 Washer - Bakelits,ll
Sorew g_—m:l X 1/4) 10, h ] 14 TE011l Coda Dise Na. 1,2
Serew (6-40 x 27/6L) 6811 Serew (6-40 x 5/8),4 76012 Code Disc N, 2,2
Jorew (6=40 Shrulder 6835 Washer,13 TH0L3 Cpde Dise Hn, 3,2
Sorew (6-40 x 9/32), 2 Ll... G851 Washer = Felt,3 TG0LE Code Disc Ne, 4,2
Seraw [G=40 Snnuld.-ur 6863 Cam Sleeve Dlan,3 76015 Code Disc H~, 5,2
Sorew [6H-40 Sheulder ,15 8909  Stop Lever,k To016 Bushing, 2
Serew (L=i0 x 1;2] lﬂ 13 6966 Eocentrie Stap,L 7608, Washer - Felt,2
Serew [6=40 Thumb) 7001 Washer,2,4,9 76085 Friotion Dise,2
Sorew {10=32 x J.I,."E;!l 7002 Waaher,l,2,4,5,7,8,9,10, TE0ET Priotion Spring, 2
Gorew (L-40 x ;; é 10,11,13 11,12,15,17 76303 Shim, 2
dorew (6-40 = TO0F Trip Plunger,b TH39  Spring - Lift Slide,6
Sorew (L-40 x 1;&; 5 9,12,13, 7389 Cluteh - Driving,’ 76806 Spring,11
14,17 733l Qlutch - Driwven, 3 T8l63 Past, bk
Screw |2-856 x 3,-"1-5]' 707  Spacer,2 TELAL Seleetnr Past, i
Sorew (L=36 x 1/I) 7599 5pring,10,11 78205 Reaist~r - 300 Ohms, 1l
Serew Lh=L0 x 5716 1 ? TEDE  Spring.k TEIOL Serew (10-32 x 5;53
Sorew {4-40 Sheulder),18 76403 Spring, 2,4 78594 ‘Washer,
screw (6-40 x 3/16),2, 5,10, 7507 Goller,& 72597 Sarew Tlu-az Sheulder), b
12,13 7612 Spring,l 8723 Ennqnt.ru: g
Enrﬂ'ar E:}-w x 5/8), 3. 9,13 Tol, Spriog, & 8029k .'Pn-a'-t
6-40 x 11/18) 2 7655 3pring,5 80342 Eﬁ-nu x 23 6k),9,10,13
Scraw E—hﬂ Shnulder),7 7835 Ribben Spesl (with Black BOL4L Hcruw b, k10,11
Soraw x 9/32];11 Einbon) .8 80612 Nut {[B=32 Hex. -;r
Serew Elﬂ 2 x EfEJ 2,9,13 7965  Spring, : 80625 Resistor - 10 Ohms, 1l
Screw |[10=32 x 172 |5 Bl57 GSelector Laver - Right,L 20721 ‘Washar é
Screw [6-40 x 3/4),1,7,13 2330 Wusher, 6, 10 #0854 Sorew |6-40 x 1-7/16),5
Sorew [10=32 T E313L Washer,T 80985 Serew (L-LO x 1/4),
Serew (6=-32 x 5;13? 13,1%,16, 8343 Serew (6-40 x 1/4),1,2,8 8l895 Spring Post,B
17,18 8896 Shim, 2,9 B2L40 Serew [&-40 x 7/16),4
Sorew [6=32 x ?jlﬁll 15,17,19 21397 H'aamr.ﬁ 82444 Bushing - Bakellite, io
Sorew |6-40 = b Li. k32 Washer,h,9,10 82542 Contact Spring, 10
Screw [6-40 T 24*;155 W46l Spring,9 825Ll, Contact Spring, 10
Sorew (6-40 x 13/32),2 35826 MWasher,15 82547 Insulator, 10
Lnok Weaher,l, 1B 35858 Bell,9 B25L8 Insulator,l0
Fut (5/16-32 Hex, ].1,9 36463 Spring,ll #2555 Contact Spring, 10
oil Wick - Falt,13 51732 Clamp Plate,l0 #2557 stiffener,10
Logk Washer,l5 L1976  Spring, 10 B3330 Washer,2
Pin,13 L4OLE Waesher,ll A3885 Wut (6=32 Hex. h 15 1& 17,18
spring,13 [581, Sorew 18-40 Shulder),l 8,990 Screw [6-40 x 1 ?
Washer, 10 L5815 Lnck Washer,20 85595 Nut (3/8-16 Hex.],20
Spacar,l3 58L2  Serew (12-24 x 1/2),1k 85957 Washer,b
Hut (3/8-32 Hex.),l3 Ryo2  Washer,1ll B5970 Spring Washer,15
Bell,o L3056 Screw (10-32 x ?{EJ +3 86710 @iler,3
Lnok Washer,1,2,3,4,6,9,10, L9420 Spring,1,5,6,10 BETL2 Wut (h-LO Hex.},2
13,1 55000 Spring - Hﬁr Lever, 12 88012 3pring Poat, 10
gpring, 11 55202 Screw (10-32 x 7/16),15 89,07 0Clip,15
Hut Ig{lﬁ-}z Hex.),2 55669 Spring,6,8 90024 ©Coll Retalner,i
TOEES Washer, 3 90043 Armaturs Bracket, L

wnahur 9,1k 71073 asher,l,12,13 90060 Detent Past,L



0628
OEZT

9
0662
Q0aT0
9067
Jocas
90683
9068k

0625
Go685
o691
G697
G0658
SoTo0
U707
90708
SOT 0
30710
Q0713

- 23 =
(B=1138)

ONLY PARTS SHOWN HEREIN WITHOUT THE LETTER "E" PREFIX MAY BE ORDERED AS SERVICE ITEMS,
PART NMUMBERS FREFIXED WITH LETTER "E" ARE SHOWN FOR REFERENCE PURPOSES ONLY.

Trip Latoh,L

Jerew (&6=40 Special),l
Tube - Inner,2

Tube = Cuter,2

Poat,2

Saparater, 2

Bushing,5

Fallet Gulde,2
Waaher,2

Ball Retainer,ll
Spring Drum (Assem.),9
Drum, 9

Drum Shaft,9

Spring,?

Cevar,9

011 Ring - Felt,2,9
Baaring, 3

Swivel,l10

Jerew [10=32 x 1=178),10
Hut {10=32 Speclal],l0
E-'H:H-hi. " HHII |-&
Sorew (1-64 x 11/64L),2
Garter Spring,2
Posat,2

Shim, 3

Bushing, 3

Locking Lavar,l
Saparatar Tap Plate, |
Spring Ari,b

Datant, &

Spring,l

Serew |6-40 X 13/16),4
Salectar Ar= Bracket, b
Zooentric,

Sorew {3/16=40 Fivat] b4
Selectar Arm,k
Spring,2, 4

Loaking Wedge, i

Sorew (2-56 x 5/32),4
Armature Lewver,l
Sorew (L=40 x 17/32) .4
Serew [10-32 x 1-1/81,9
Bushing, &

Jtud, b

Bushing, &

Flunger, &

Htu-nr,ﬁ

Link,7

Stud, 10

Bushing, 10

Bell Funetingo Arm,l0
Pawl, 10

Sorew [&6=L0 Sheulder),9
Bell Hammer, 10
Spacing Ratchet,9
Bearing - Upper,9
Bell Hammer [Assem.),9
Sorew [10=32 Pivet),9
o1l Bing - Falt, 2,9
Carrliages Stop,ll
Spacing Reck,ll
Spasar, 11

Lina Faed Shaft,ll

Roller Arm (with Reller),1l

Pawl Ar=, 1l

Joraw (10-32 Plvat),9
Beocantrie,ll

Dateant,ll

Spacger,ll

Screw |h=40 Shrulder),1l

Presaura Relesss 3haft,ll

Preassura Helease Arm,1l

Prassura Heleaszs Handle,ll

SOaLT
Q0850
Gd8E51
90852
Q0853
G08 54
GOBSS
0856
Q0898
QOESY
0850
Gha61
QOEEZ
QOEGI
J0855
QOEES
QOEAT
YORTS
qoRTT
QOaTH
SO8Ta
aozan
QORBEL

KUMERICAL INDEX

Spagar,ll

Platen,l11

Ratohet,11

Papar Guide,11

Margin Bell Adjuster,ll
Bushing 8

Datant Eprin%,ﬂ

Eibbon Feed Pawl,8
Stud, 8

Jperating Laver,B
Qlamp Flate,B8
Bushlng, 8

Check Pawl,B

Sorew (L-LO Shoulder),8
Spring,8

Shim, 11

Ratechet Shaft, 8

Washer - Falt,B
Ratchet - Right, 8
Ratohet - Left,8
Frictisn Spring,.8
<Spring Extensi~n,8
Armature Bracket Link,L
Ribbon Eeverss Larnr,ﬁ
Basket, 1l

Bell Crank, &

Washear, 10

Washer,10

Lrok Washer, L

PT& FPallata

i

e i, e, e, . e e S e e e e, s e B i 1

e s w0 0 ) DR TN B B B e e e g o 0 S B D R

5

SN P S i . S e

a— s

e g g

a—

P
e i g s e

gosa2
Q08813
Goaal,
QOEES
Q0884
GOEET
QOsma
QOER9
0893
0858
0905
90951
Q0973
Q0991
91924
91929
Q2214
92273
Q2626
92642
92685
Q20T
Q2955
93507
QIRDT
93899
23901
Q39846
G259
Qi A62
Gl bby 5
669
25175
=1 iy
GEATE
GEETY
7Ly
Q73,7
gaTEL
9Aa19

100032
100326
100739
102510
102511
102885
103147
103377
103539
103697
103779
103914
104821
105365

105372
105373

105441
108010
109165
109379
1094 35
109697

113902
113903
115,092

ing Post,B

Draw Strap,?

Post, &

Lock washer,5,12

Paper Fingar,il
Retalnlng Wire,1l
Escapement Lever,9
Spring Drum St~p,9
Filter,13

Kagnet Core.b

Stud, 3

Frint Hammer,l
Spacer,17

Steap Flete 8

Salector Cam Sleave (Assem,], 3
Screw (L-LO x 3/4),10
Cablea Clamp,17

Spring, 2

Juide Dlac - Uppar,2
Lock Washer,1,1L '
Cabla Clamp, 9

Spacer,2

Sorew [6-40 Sheulder),1l
Serew (L=4O Shrulder),2,9

Pawl, 9

Ball Hemmer,9

Guide Disc = Lewer,2
Spacer, 2

Clamp Flate, b

Set Screw (L-LO x 1/8),13
Lateh,1l

Engb (with 105441 Serew),
16,17

Epring Prat, 1

Sorew (&=L0 x 9/32),9

Washer - Bakalite, 1f

Rubbar Meunting, 20

Fubber Mounting, 15

Fower !11tur,?g

Ring, 20

Washer, 20

Sorew [6-40 x 3/8),10
Sorew (4=40 ¥ 7/16),13

Washer, 20

3pring,13

Spring, 5

Eotor, 1760 H.P., 115 7.
50 Cyocle (G.E. Mndel

SBAJ 571,14

Brush = Mat~r (with Zpring),
L

Bruah = Qevernor (with
Spring), 1L

Qorew [(8-312 Special),l6,17
Sorew (6-40 x 1/8),12, 14
Washer = Spring, 18

Spring Poat, 10

Ring - Palt 12

Eaytop Spri (oot Inmcludad
with Kevtop),1l2
Latoh,19

Spring Clip,19
Brush Cap,ll

¢




- 2L =
(B=1138)

ONLY PARTS SHOWN HEREIN WITHOUT THE LETTER "E" PREFIX MAY BE ORDERED AS SERVICE ITHMS.
FART NUMBERS FREFIXED WITH LETTER "E¥ ARE SHOWN FOR REFERENCE FURFOSES ONLY.

NMERICAL INDEX

ELL719 Slesve,5 E663L8 Space Bar,l2 E66738 Bushing, 10
E4L7086 Roller,6 E66349 Clamp Dise,l2 BLATI9  Lateh, 10
E47155 Roller,l,6,7 E&63I50 Key lever - Upper,l2 ES57L0  Bracket,10
BLTLS56 Stud, b E66351 Eey Laver - Canter,l2 E56741  Armature, 10
EL7157 Roller,6 E6H352 Key Laver = Lowaer,l12 BS67L1  Spring Hanger,s
ELT158 Stud,b 66353 Space Key Lever,12 B66T748 Contact Spring, 10
EL8126 Bracket,7 E66357 Contact Lever,l3 E66756 Spring Terminal,10
E4LA201 Roller,s E06358 Locking Lever,13 EE6770 Adjusting Butten,3
EL8982 Shift Latoh Lever,5 E66359 Lock Lanp,13 EA6775 Post,10
E4L2983 Button,5 E66360 Sorew (6=40 X 15/64 B56B23 Bell Functi~n Fawl,é
EL898L Hut (2-56 Special),§ Eccentric),2 Ef6BI0 Paper Roll 3Spindle (with
ELB8985 Piga. - Ltrs. Latch,5 E0G363 Type Pallet (@),21 Detent Spring),18
BL9012 Shaft,bt E&6374 Olamp Plate,l B56837 Becentriae,l0
EL9039 Scorew (6-40 x 11/16 Speclal), E66375 Bushing - Bakelite,13 ESEE857 Print Hammer Ouide,®
1,9 E66376 Insulator,l) E66858 Mounting Plate, B

EL9055 HRetalning Plate,2 EG63TT Onntact Spring = Greup,l3 E&66B67 Bracket - Left, 15
EL9056 Type Wheel Hub,2 EG6378 Contact Spring - Single,l13 REARBE7 Sorew (6=40 Sheulder),2
EL3058 Shelf,2 E66379 Insulator,l3 E66889 041 Ring - Felt,1,7,9,10
EL9060 Shirft 3lide,b E66IBD Cpntact Spring = Greup,l3 BAABDL Pell Functlen Ju.t'm,,l&l
EL9061 Ribben Shield,2 E6G381 Contact Spring - 3Slngle,13 EAGEOE Selector Plate,l,
E49071 Clemp,2 EG63B2  Stiffensr - Greup,l3 E64899 Plate - with Hub, 10
ELGLTE Function Lever Flate, 10 B56383 Stiffener - Single, 13 E669L7 Gulde,1
EL9179 Bushing,10 Bb638L, Insulater, 13 BE67104 PBushing,1,7
EL9619 Cuide Flate,l E653E5 EKeyboard Panal - 0live E67105 Spaeing Shaft (with gesar),§
E56862 Latch Pawl,13 Drab Wrinkle), 12 E67106 Clutch Drive Arm, 2
E&3137 Space Cam Fallawer Arm,b B66386 Bracket - Right,l2 E6TL0® ILateh Cuide Am,é
E65960 Transisr Lever,l E663187 Bracket - Laft, 12 E67109 Latch,2
EA595]1 Code Dlsc Laver,2 E66403 Bushing, 13 B67112 Serew (6-40 x 19/64),1
E66023 Separator,? EHoL0L  Retchet, 13 EA6T7113 Bushing,l
E6602, FPlate,? EA6LO5  Stud, 13 267115 Clutch Threw-ut Laver, 3
E66034 Function Code Bar No. 1,5 E66L07 Spacer,l3’ 267126 Line Foed Bail,y
E66035 TFunotion Code Bar Nn. 2,5 E6bL10 Bracket,3 : EATLL0 Serew (10-32 x 11/32),1
E6H036 PFunction Code Har He., 3,5 E66L25 Btop Pawl Flate,l BA717L Bearing - Lewer,9
E66037 Functipn Code Bar He, 4,5 EGGL32  Bushing, 3 BATIEZ  Hook,1%
EG6038 Funotlien Code Bar Hn. 5,5 E66438 Guide - Eear,12 EHTLAI  Stud, 12
E6Ol4B Bhift Laver,7 E6b4L1l Clutch Helease,l3 EAT1BS Bracket,15
E65158 Bushing, & E6ALL2 Pawl, 13 EAT191 Terminal Blnok,17
E66162 Step, 1l E66443 Bushing, 13 E47194 Oatgh,15
E661T79 Sorew (L=40 3hrulder),2 E6SLL4L  Clutch Releass Arm,13 E&T19S Hook - Right, 15
E66181 Release Lever,7 EHBLEZ2 Julde = Left End,12 EATIOT Hoek - Left, 15
E65182 Oam Fallewer,7 E66L53 Cuide = Right End,12 E&T199 Guide, 13
B6618L Transfer Lever,7 EG6L59 Drive Pawl (with Prst),13  E&7200 Rail - Tpper, 9
E66185 Stud,7 B&655L Stud,l E67220 Index Fin,2
ES61l86 Spring Paat,7 E66559 Code Bar Bracket, s BAT237 Glaass, 15
EABLET  Serew (6=-40 3heulder),7 E66561 Washer,5 EAT2L3Y Heme :I:_'Lut.g_ 17
E66202 Guide,b EG6552 Washer,2 E6T2L4 Mounting Flate,17
E66221 Rnller, 2 E6G50) Spacer,2 BAT250 Step Arm, 12
E66229 Hub,3 EEL56L  Serew (44O x 5/8],2 E67251 Tenslan Spring, 18
E66230 Lift 31lide Am,6 E66589 Shaft,2 E67255 Paper Roll Drag Spring, 18
E66231 Gear = 21T,3 E66593 Pawl,2 EAT260 Mpunting Plate, 15
EGBZ232 .Gear = 247,13 E66597 Clutch 3leeve,2 E67261 Bearing Bracket,9
E65240 Selector Bar Na. 1,12 E6667, Pinton - AT, 1L E67280 Motor Flate, 1l
E662L1 Selector Bar Ne, 2,12 E66675 Owar - 36T, 2 E572B9 Clamp,7
EA6242 Saleotor Par Ne. 3,12 E&6H6TY  Stud, b E67298 Clamp,?7
E66243 Saleotsr Bar Nn. 4,12 E6OEBO  3haft, 5 EAT7I02 Stud,i
B&G2Ll Selector Bar N, 5,12 BL6581 Eanin.? 5 E57303 Retalner,1,6,7
E662L% TUniversal Bar,12 EGGE92  Scraw é-—t..[l shaulder), 7 E6731% Faper Hﬂ,_'r_]_ Fraze. 18
E662456 Lift 31ide Lever,b EGO69T Stud, 2 E57328 Mpunting plata,'ﬂ;:
BL6250 Bushing, 6 EE670L  Carringe Return Pawl, ¥ B57329 Braocket,9
E66253 Dise - Large, 1,9 EGH705 Spece Pawl,b E67330 Clemp Plate,15
E66254 Dashpot,l, EGGT706 Inset,b E67331 Ped = Rubber,1%
EL6260 Shaft,l,9 EB66708 Buahing, 10 B573132 Spacer - 3h-rt,5
EAA266 Spriog Bar, 12 E66709 Eccentrie Bushing, 10 E57337 Shaft,15
E66267 Clamp, 12 EGG710 Laver - with Hub, 10 E67356 Copyholder Red,16
E6G268  Lavar,9 B&6Y1E  Stud, 10 E57361 Meounting 3trip,16
ESG269 Bushing,9 B66TL3 Carriage Return Latch,& E6736] Cpndanser Bracket, 17
E£6270 Stud,1,6,7 E66715 Line Feed Funotinn Bar,5  B67411 Clamp,1?
E6ER276 Shaft, 12 E66716 Bell Functl~n Bar,5 E67412 Shaft,12
E66287 Print Cam Fallawer,l B66717 bMotor Stop Functien Bar,5  R67429 Sorew (12-24 x 1/2),1
E66291 Print Lever,l EG6718 Funotlsn Bar,5 E67556 Oulde Plate, 13
B66298 011 Wick - Falt,2 E66719 Funotlsn Bar, 5 E67L57 Space Rad,13

E BAS30Z2 Code Diac 3leeve,2 B&ETR0 0. H, Functlan Bar,5 E67L58 Oellar,l3
E&6303 Bracket,2 E6G6722 3pring Feat,b B67513 Spring Post,1l
E66315 Gulda = Frant, 12 E66T23  Strap, b E67514 Specer - Lang,5
E663130 Shaft,l) E66730 Funotipn Pawl Lateh,l0 EL67526 Lateh, 11
E66331 3Bhaft,13 E66731 Bracket,l0 E67556 Bracket, 13
E663,2 Fost,12 ES6734 Spacer,l0 E67751 Clamp Flata,s
E66343 Roller,12 BEETIS  Spacer,l0 ESTT97 Enpb,11
E6634 Bearing, 12 E&6T736 3eparatar,l0 E6780L FPlaten Shaft, 1l

B66347 Space Bar Ynke,l2 B56737 FPlate,l0 EAT809 Seal - Rubber,l5




S ———

E&T78LE
E&7828
E57825
BATB IO
BSTEIL
s
E 3
B&6T8 3L
EE7B15
EG6TE 36
E6TEL D
ESTELL
EGT866
E&TOEL
E&T899
Eb6T902
EGT903

E&TR06
B&T7907
E&7908

E67912
EAT929
E&T7930
£67935
EA67997

ELHTO98
BA3208
EGE2TO
E6E 304
E 0
EGE530
E&6B551
E&B532
EAB533
B&E 5 3L

ONLY PARTS SHOWN HEREIN WITHOUT THE LETTER "E® PREFIX MAY BE ORIERED AS SERVICE TTEMS
TXED WITT LETTER -

"E® ARE SHOWN FOR REFERENCE FURFOSES ONLY.

PART MMEERS FREF

Spring Plate,&
Jpring, 15

Retaloer, 18

Spacer, 18

3tud, 18

Spring Plate,?

REeleana Arm, 7

Kut (6=40 Special),7
3eal = Rubber,l5

Clamp Flate,l5

opace Hnd Extenaimn,l3
Callar,13

Bracket = Right,15
Range Scale,b

Spaca Bar Loap,12
Hinge - Hubber,l5
Bracket - Left,15
Bracket - RElght, 15
Latch,15

Clemp Flate,l9

Seal - Hubber, 19
Lacating Clip,19

Cem dleeve (Assem,),l3
Bolt (3/8-16 x 4,20
Screw (5/16=-18 Speelal]),20
Washer, 20

Washer, 20

Punctisan Cam Sleave
{Assem.),3

Spagcer - Hex., 1l

Ring,20

Pin, 3

Shalft,3

Screw (&-L0 Shrulder),?7

Sasl - Rubbar,l5
Clamp Flate, 12
Clamp Plﬂﬁﬂ:la
Clamp Plate,l12
gtrip = Rubber,l12
dtrlp - Hubber, 12

EQE610
EBBELS
258801
EES026
BAG154
B&9164
E65221,
ERG238
E69246

EG9250
Ep9258
B6933L
09335

B59336
B59337

E69338

EB93LT
EG6%ILE

E69351
BE9I52

EB935L
E69566

B694BL
BAHOTOO

- | .
(B=1138])

FMERICAL IRDEX

Knoob, 15

Sphagar, 2

Latch, 15

Serew (10-24 x 3-7/8],1,

Kame Flate,lb

Hams Plate,l6

Hamae Plate,l6

Clip,17

Governar Cover (& Spnta)
with S807 3et Screws,ll

Mpunting Plate, 16

Strip - Bakelite,K 17

Rhegstat (5000 Ohma) (with

Hut and Leok Washer),lé
Switeh - Lever Actlion
(with Knabk), 16
rl:l..‘.lﬁ - l m +|.1'?

Line Meter (wlth Sawer Flate

and Mrunting Serewa),lé
Fuse = 1/L Amp., 17
Binding Pret,17
Coandanger = 25 MF,.,17
Reslster - 2500 Ohmsa,l7
Fuse Holder (with Nut sod
Washer - Rubber),17
Fuse Clip,17
Snoket = 15 Terminal,17
Plug - 15 Prnng,12
Rheoatat (5000 Ohma) {(with
Fut and Lock Washer),lé
Break EKey (with Mut), 16
Hotary Switch (with Hut
and Look Washaer),17
Reotifisr (with Wire Strap,
Huts and Washera),ls
Screw (5/16-18 x 1/2),1
wr Lipk, 7
Crpdenser = 1 NMF,, 1L

BL9TTR
BS9773
BA9TTL
B&OTTS
E&GT76
BS9T7TT
E&9778
B&97T79
E&9TBO
BEGTEL
E&g7R2
B&9787
BEQT78L
B&G7AS
B&Q78A
E69787
BS9788
BH9789
BED790
B69791
BSGT92
EA9793
BA9T795
BAGTGE
E49796
E69797
ESGTGE
BEQTO0
ESQR00
EAGR0L
EAH9802
EAQBLE
B&GA2T
B&G932

E55931

s

h—l
'_I
T

B e D | NR D OB O R e e B

= ET Bl ke o e

b e
g
e

at. )

= O b "-'IE!L-'F‘E"-ID:'E'I SRl - Rl =]
e

e e e P T T e i

=
d=

]
AL

ke b i o =l )

(M
(E Y
[Ltrs.])

{Lina Faed)
{(Blank) -

Kagnet Call - 1075 Chma,10

Cabla = Caver,17

Hut = Speed (6-32 Flat
Typa),15,16,17

Nut - Spesd [6-32 eyw
Typal, 16




